RESULTADO DOS ESTUDANTES APTOS A SE INSCREVEREM NO
EDITAL DE RENOVAÇÃO "EDITAL 14/2021 RENOVAÇÃO

BOLSA PERMANÊNCIA_CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES" DO
CAMPUS Ribeirão das Neves DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assuntos Estudantis do IFMG torna público o resultado dos
estudantes aptos a se inscreverem no Edital de Renovação "EDITAL
14/2021 RENOVAÇÃO BOLSA PERMANÊNCIA_CAMPUS
RIBEIRÃO DAS NEVES" do Campus Ribeirão das Neves do programa de
assistência estudantil do IFMG.

Orientações gerais:

Os estudantes relacionados abaixo deverão acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para realizar a inscrição no Edital de Renovação e
acompanhar as etapas do processo.

Estudantes aptos:

CPF
147.396.***-76
099.837.***-48
152.593.***-07
144.945.***-17
125.290.***-76
147.683.***-88
163.173.***-62
162.904.***-93
102.297.***-28
168.001.***-10
161.019.***-25
156.487.***-12
098.195.***-63
127.070.***-16
111.881.***-99
088.203.***-02
071.916.***-50
160.587.***-55
162.979.***-99
110.703.***-30
089.602.***-94
041.053.***-03
131.686.***-85
019.379.***-71
124.061.***-60
105.136.***-50
702.339.***-29

146.624.***-50
080.966.***-55
701.071.***-16
133.581.***-97
055.770.***-27
081.866.***-06
021.340.***-77
073.945.***-90
019.350.***-19
179.741.***-32
703.908.***-06
130.841.***-30
154.479.***-94
130.277.***-04
160.238.***-18
101.968.***-45
146.219.***-01
157.556.***-30
164.144.***-43
123.262.***-75
056.253.***-46
120.117.***-90
140.000.***-06
173.490.***-10
702.266.***-12
146.949.***-80
142.871.***-65
151.364.***-17
126.713.***-03
701.871.***-41
020.471.***-27
172.074.***-32
136.713.***-02
081.245.***-20
701.871.***-13
021.552.***-60
129.679.***-06
096.692.***-93
117.048.***-00
171.972.***-65
156.844.***-69
165.158.***-50
147.530.***-96
152.246.***-70
704.052.***-02
149.489.***-60
164.144.***-47
131.379.***-62
120.502.***-00
018.401.***-18
066.916.***-85

060.528.***-05
127.603.***-71
712.065.***-91
018.761.***-33
120.580.***-16
022.541.***-35
096.006.***-01
017.864.***-99
082.008.***-47
020.770.***-81
162.440.***-55
164.711.***-48
140.350.***-43
703.446.***-40
073.942.***-24
128.324.***-97
103.650.***-01
126.496.***-28
155.122.***-45
120.357.***-90
147.978.***-83
119.187.***-27
158.061.***-11
105.782.***-93
700.731.***-28
140.139.***-52
170.012.***-74
152.283.***-52
022.667.***-40
020.464.***-47
701.242.***-80
114.302.***-14
120.769.***-47
149.461.***-30
021.058.***-24
019.062.***-18
157.181.***-48
018.298.***-75
017.875.***-60
087.294.***-09
167.270.***-82
166.465.***-63
106.245.***-10
098.962.***-35
086.019.***-06
098.624.***-76
022.964.***-55
133.607.***-07
123.995.***-20
126.386.***-32
103.823.***-38

148.585.***-67